
Uchwała nr 1269/158/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 września 2020r. 
 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
projektu uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia przez Województwo 
Mazowieckie pomocy finansowej gminom i powiatom na realizację zadań  
w ramach programu „Mazowiecki Instrument Wsparcia Systemu Monitoringu 
Suszy Rolniczej MAZOWSZE 2020” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378), w związku  
z § 7 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 31/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
19 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku  
w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej gminom  
i powiatom na realizację zadań w ramach programu „Mazowiecki Instrument Wsparcia 
Systemu Monitoringu Suszy Rolniczej MAZOWSZE 2020”, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie prac nad projektem,  
o którym mowa w § 1, upoważnia się Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej gminom i powiatom na realizację zadań  w ramach programu „Mazowiecki Instrument Wsparcia Sy...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


